



**S.C. SOF SERVICE S.R.L.**

Nr.Ord.Reg.Com:  
 Atribut fiscal/C.I.F.  
 Capital social  
 Sediu  
 Cont  
 Banca  
 Cont trezorerie  
 Banca  
 Telefon / Fax

**FACTURA**

**Seria: SOF**

Numar 19034311

Data 10/06/2019

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

Nr.Ord.Reg.Com:

C.I.F. |  
 Sediu |  
 Judetul |  
 Cont  
 Banca

**Cota T.V.A: 19 %**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	327051610 Agrafe birou, 25 mm, 100 buc/cutie, KORES - 9023800430106	buc	2	1.43	2.86	0.54
2	1100074 Agrafe birou, 77 mm, ondulate, 100 buc/cutie, ALCO - 4007735002626	buc	12	10.75	129.08	24.53
3	209091052 Banda corectoare 4.2 mm x 10 m, OFFICE POINT - 4036775089359	buc	1	3.36	3.36	0.64
4	313031434 Bibloraft marmorat 7.5 cm, 20 buc/set -	buc	2	88.22	176.45	33.53
5	306111015 Burete de vase FINO, 3 buc/set - 5900536279213	buc	3	4.12	8.24	1.57
6	303081223 Buretlara cu gel KORES - 9023800328184	buc	1	5.04	5.04	0.96
7	303071631 Calculator de birou cu 14 digiti cu ecran rabatabil CANON AS-2400 - 4960999673653	buc	2	36.97	73.95	14.05
8	311051012 Capsetor 100 coli OFFICE PRODUCTS - 5901503682892	buc	1	62.18	62.18	11.81
9	205101709 Capse 23/10, 1000 buc/cutie, KANGARO - 8901057523103	buc	1	4.54	4.54	0.86
10	205101710 Capse 23/10, 1000 buc/cutie, KANGARO - 8901057523134	buc	1	5.21	5.21	0.99
11	205101706 Capse 23/8, 1000 buc/cutie, KANGARO - 8901057523068	buc	1	3.11	3.11	0.59
12	205101707 Capse 23/8, 1000 buc/cutie, KANGARO - 8901057523080	buc	1	4.03	4.03	0.77
13	327101223 Cutter mare 18 mm cu grip din cauciuc OFFICE POINT - 4036775088061	buc	1	3.78	3.78	0.72
14	327071436 Detergent de vase lichid SANO Spark, 1 L - 7290108350548	buc	1	9.92	9.92	1.88
15	327071411 Detergent pentru pardoseli SANO Floor Fresh, 2L LILIAN - 7290012117350	buc	1	17.48	17.48	3.32

CDA: - / / .Nota livr:N261859 - 07/06/19

Plata cu scadent la 17/06/2011

Emis de :

Prețul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, traterii si eliminarii acestora in conditiile de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;  
 b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Semnatura

Date privind expeditia

Numele delegatului .SOFER

Identificator/C.I. Seria nr eliberat (a)

Modul de transport nr

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

Data de 10/06/2019 ora 08:59:55

Semnaturile

**Total**

**Semnatura de primire**

**Total de plata (col.5+col.6)**